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اللغة والآداب  والحضارة الفرنسية

04682855

02323749

05563690

03146292

07402972

08365774

رقم ب.ت.و

ريم

عصام

ايناس

الحسين

ريم

ابتسام

الاسم  

عبيدي

المعشاوي

بن زايد

بوصلاحي 

بن تنفوس

اسكندر

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

المعهد العالي للغات بقابس

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بالكاف

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بالمهدية

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بالقيروان

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الإنسانيات  بقفصة

المعهد العالي لعلوم وتكنولوجيا الطاقة بقفصة

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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التاريخ

02038341

06102611

07005403

05585590

رقم ب.ت.و

أمال

محمد

علي

فاطمة

الاسم  

المحفوظي

سعيدي

الشريف

الدهماني

اللقب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

إنتداب

النتيجة 

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

المعهد العالي للفنون والحرف بقابس

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بجندوبة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بالقيروان

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمنتدبين في رتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2018 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


